
Муниципальное казенное учреждение 

«Благоустройство Ленинского района» 

(МКУ «Благоустройство Ленинского района») 

 

ПРИКАЗ  

 

г. Пермь  

 

Об утверждении плана 

противодействия коррупции в 

МКУ «Благоустройство 

Ленинского района» на 2022-2024 

годы  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», распоряжением администрации города Перми  

от 26.10.2021г. № 113 «Об утверждении плана противодействия коррупции в 

администрации города Перми на 2022-2024 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План противодействия коррупции в МКУ 

«Благоустройство Ленинского района» на 2022-2024 годы». 

2. Ответственным на ведение работ по профилактике 

коррупционных нарушений назначить заместителя директора Потуткина 

Алексея Геннадьевича.  

3. Заместителю начальника сметно-договорного отдела  Полонских 

Н.В. ознакомить с приказом всех сотрудников. 

4. Настоящий приказ вступает с даты подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       Директор                                                                                А.Ю. Федотов 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-26/1-03-02/3-208 от 05.08.2022. Исполнитель: Полонских Н.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.08.2022 07:53


	1

